SEJNEPANBHOE NOCYOAPCTBEHHOE BIOXETHOE OBEPA30BATEJIbHOE
YUYPEXOEHWME BbICLWEITO O6PA3OBAHNA "MOCKOBCKAA TOCYOAPCTBEHHAA
KOHCEPBATOPUA VIMEHW M.1.HYANKOBCKOIO"

dakynbTerT:
CneuuanbHocT

10

11

12

13

14

15

16

17

CBOOHAA BEOOMOCTDb.
/ans noctynatoLwmx/

damununsa U.0.

JoueHko

KpuctuHa AHaTonbeBHa
CMupHoBa

Hatanbs OmuTpreBHa
YepHOOpOBKMHA

EnuszaBeTta OneroBHa
MapkeeB

Nnbs PomaHoBuny
AnpaneTsH

Bnagwucnas ApTypoBuny
BanoBa

AnekcaHgpa CepreeBHa
CanmaH

Unbs IlyaeBnu
CmeTaHuH

AnekcaHgp Poctucnasosny
Myunx

AHHa BsayecnaBosHa
AHOXMHa

MapuHa BukTopoBHa
KocTtomapoB

OaHnmn BsauecnaBoBuy
LWysanos

Jleonnpg Bagumosuy
OvasiknHa

KOnnsa CepreeBHa
KpbIHMH

Omuntpun AnekcaHgpoBu4
MoTonuubIH

BorpaH HukonaeBuy
YankuH

Cepadum OneroBny
NMeyc

Unbs AHppeeBuny
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Oupwxepcknii (xoposoe anp.)
Xy[0XXeCTBEHHOE PYKOBOACTBO ONEPHO-CUMMPOHNYECKNM OPKECTPOM U
akageMn4YecknM XOpoMm

ncnblTaHne

CobecepnoBa

Teopueckoe Cobecenosa

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

Hue

99,00
99,00
98,00
97,50
97,00
97,00
97,00
97,00
96,75
96,50
96,25
96,25
96,00
95,00
94,50
94,50

94,00

Cymma Cymma
Cymma

199,00
199,00
198,00
197,50
197,00
197,00
197,00
197,00
196,75
196,50
196,25
196,25
196,00
195,00
194,50
194,50

194,00
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N damunusa U.0. ncnbitaHe Cobecenosa Cymma Cymma
Teopueckoe Cobecenosa Cymma
Hne

18 ArtenaeBa 100,00 93,50 193,50
ExaTtepuHa AHppeeBHa

19 LWWWKnH 100,00 92,50 192,50
EBrexHun AnekcaHgpoBuy

20 KonblueB 100,00 91,50 191,50
Apocnas Bagumosny

21 ComoBa 94,00 97,50 191,50
Hapexna AnekcaHgpoBHa

22 EpuwoBa 93,00 96,50 189,50
Napa CepreesHa

23 TonskoBa 100,00 89,50 189,50
Codbbs MwnxarinoBsHa

24 YnbsaixuHa 99,00 90,50 189,50
AHacTacus AnekcaHgpoBHa

25 AwmwupoBa 100,00 89,00 189,00
VETE [xaBagoBHa

26 KoBanb 100,00 89,00 189,00
KpuctuHa AnekcaHgpoBHa

27 [OmutpueBa 92,50 94,50 187,00
AHHa MuxarinoBsHa

28 TypasawBunu 99,50 86,95 186,45
Oka MmsiBHa

29 KparwxuHa 89,00 91,50 180,50
AHHa VMBaHoBHa

30 Konbac 89,00 87,00 176,00
AHHa MropesHa

31 Po3eH6nomM 77,50 91,50 169,00
Enena AnekcaHapoBHa

32 bywnnuHa 82,00 82,00 164,00
AHacTtacus MropesHa

33 [MaBnoBa 87,50 75,00 162,50
AHHa depoposHa

34 AnBassiH 82,50 77,50 160,00
Hopa HaengoBHa

35 Tomckas 77,00 60,00 137,00
Kcenus MeTtpoBHa HeT
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